裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1126002567
主旨：檢送財團法人董氏基金會辦理112年度「校園食品我懂選！」 四格漫畫繪畫比賽
簡章1份，請鼓勵學生於暑假假期自主創作，請查照。

★意見欄

1.弘道國中 弘道國中各組室 衛生組長 侯秀穎 送陳/會 112/04/14 15:52:18
一、公告於校網。
二、文陳閱後存參。

2.弘道國中 弘道國中各組室 學務主任 楊捷宇 送陳/會 112/04/14 15:53:06
一、公告於校網。
二、文陳閱後存參。

3.弘道國中 弘道國中各組室 校長 賴宏銓 決行 112/04/17 21:32:03
一、公告於校網。
二、文陳閱後存參。
如擬

4.弘道國中 弘道國中各組室 衛生組長 侯秀穎 送歸檔 112/04/18 17:11:40